
Zamówienie nr 217/BZP-PU.511.203.2023/MN  

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 31.10.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: "Roboty instalacyjne branży elektrycznej 
w wybranych placówkach oświatowych'' przewidzianych do realizacji w poszczególnych placówkach 
oświatowych,  zlokalizowanych na terenie Gdańska: a) Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Ubocze 3; b) 
Szkoła Podstawowa nr 56, ul. Małomiejska 8a; c) Szkoła Podstawowa nr 81, ul. Siedleckiego 14.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LEMA spółka jawna Tysler Leszek, Pomierski Mariusz
80-309 Gdańsk, ul. Marynarki Polskiej 59
147 574,07 zł brutto

Jarosław Małuszek
Kierownik

Podpisano elektronicznie: 31-10-2023


		2023-10-31T08:37:41+0000
	Jarosław Jan Małuszek




